ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG HỢP

 Số:      /QĐ-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hoằng Hợp, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chủ trương đầu tư

Công trình trường TH&THCS xã Hoằng Hợp

Hạng mục : Đầu tư cơ sở vật chất trường học

                                      ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

  Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ
Tài chính ban hành Thông tư quy định chi tiết việc sử dụng vốn ngân sách để
mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan;

  Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg, ngày 31/12/2017 của Chính phủ
quy định về tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị quy định về tiêu
chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - XD; Công chức Kế toán ngân
sách xã Hoằng Hợp và BGH Trường học về việc đầu tư cơ sở vật chất nhà
trường phục vụ giảng dạy.

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư: Công trình trường TH&THCS Hoằng
Hợp với những nội dung chủ yếu sau:

1. Tên công trình: Trường TH&THCS xã Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa,
tỉnh Thanh Hóa

2. Chủ đầu tư : UBND xã Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa .

3. Mục tiêu đầu tư xây dựng:

Đầu tư cơ sở vật chất cho trường TH&THCS Hoằng Hợp xã Hoằng Hợp
nhằm đáp ứng tốt công tác dạy và học của học sinh, giáo viên, xây dựng thành
công trường chuẩn quốc gia năm 2023 - 2024.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-63-2014-nd-cp-huong-dan-luat-dau-thau-ve-lua-chon-nha-thau-237481.aspx

4. Địa điểm đầu tư: Trường TH&THCS Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa

5. Nội dung mua sắm: (Có phụ lục kèm theo).

        6. Dự kiến tổng mức đầu tư : 152.020.000 đ.

         7. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách xã và các nguồn huy động hợp pháp
khác.

8. Thời gian thực hiện: Năm 2023

Điều 2. Giao cho chủ đầu tư xã Hoằng Hợp căn cứ quyết định phê duyệt, tổ
chức thực hiện các bước đầu tư tiếp theo theo đúng Luật Xây dựng, Luật Đấu
thầu và các văn bản về đầu tư cơ sở vật chất đang hiện hành.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - TK, Công chức ĐC - XD, Công chức Kế toán
ngân sách xã, Trường TH&THCS Hoằng Hợp xã Hoằng Hợp và các ngành có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- BTV ĐU - TTHĐND xã (B/c);

- Như điều 3 QĐ (t/h);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Phượng

		2023-10-30T15:04:42+0700

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-30T15:31:38+0700

		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-01T10:06:46+0700

		2023-11-01T10:07:17+0700

		2023-11-01T10:07:37+0700